[bookmark: _GoBack]КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО МОКРОЕ»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

 От  18.01.2023 года                                                        №  88

Об определении участков автомобильных дорог
местного значения, требующих ремонта на
территории  администрации МО СП «Село  Мокрое»

Рассмотрев вопрос о ремонте автомобильных дорог местного значения Сельская Дума МО СП «Село Мокрое»
РЕШИЛА:
1. Определить участки автомобильных дорог местного значения для ремонта за счет средств дорожного фонда согласно приложению.
2. Обнародовать данное решение путем размещения на стенде информации для населения.

Глава администрации
МО СП «Село Мокрое»:                                            Коваленко С.В.

Приложение
к Решению Сельской Думы МО СП «Село Мокрое»
от 18.01.2023 года № 88

План
мероприятий по ремонту автомобильных дорог местного значения
администрации МО СП «Село Мокрое»

	№ п/п
	Адрес, местонахождение.

	1
	Участок дороги в с. Мокрое от часовни до дома № 6 по улице Озерной.

	2
	С. Мокрое, переулок Озерный.

	3
	Участок дороги в с. Закрутое  от дома № 1 до дома № 10 (въезд от центра дороги).

	4
	Участок дороги в с. Закрутое от дома № 41 до дома № 65

	5
	Ремонт дорожного полотна плотины в с. Закрутое.